



Skoroszyce, dnia 29 lipca 2024 r.

Nr referencyjny: IP.IZ.271.5.2024.IBK

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn. : „**III Etap budowy przedszkola w Skoroszycach wraz z wyposażeniem**”

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (5)**

Na podstawie art. 284 ust. 2, 3, 4, i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 286 ustawy Pzp, w związku z zamiarem udzielenia w najbliższych dniach odpowiedzi na kolejne zapytania do treści SWZ, zmienia jej treść oraz zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

#### **Wniosek nr 3 o wyjaśnienie SWZ z dnia 26.06.2024 r.**

##### **Pytania:**

8. Czy należy wycenić dostawę i montaż szafki gazowej pozycja 180 przedmiaru robót, taka sama pozycja 332 w II etapie przedmiaru robót.

##### **Odpowiedzi na pytania:**

8. Szafkę na gazomierz dostarcza PSG (Polska Spółka Gazownictwa), natomiast szafka na automatyczny zawór odcinający jest po stronie inwestora. Dodatkowo Zamawiający przypomina o zapisie zawartym w pkt 4.11 SWZ: 11.

*Załączony przedmiar określa jedynie orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy, ponieważ przyjęto w niej zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, tj. cena umowy nie podlega zmianie w trakcie realizacji zamówienia. W cenie podmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie roboty oraz koszty, również nie ujęte w przedmiarze robót a wynikające ze specyfikacji i technologii robót.*

#### **Wniosek nr 5 o wyjaśnienie SWZ z dnia 04.07.2024 r.**

##### **Pytania:**

1. W przedmiarze robót brak montażu osprzętu elektroinstalacyjnego podstawowego - gniazda 230V, łączniki oświetlenia podstawowego. Czy należy doliczyć do kosztorysu? proszę podać ilości w/w osprzętu.

2. W projekcie brak wyposażenia szafy IT RACK 24 - proszę o schemat szczegółowy wyposażenia szafy.
3. W projekcie przewidziany jest UPS do obwodów komputerowych, a w przedmiarze etap III nie występuje. Proszę o informację czy należy doliczyć urządzenie. Jeżeli tak to proszę o dane techniczne UPS.
4. W projekcie ( rys. TG - TE-p.poż) założona jest centrala SSP. W przedmiarze ETAP III - brak. Proszę o informację czy system SSP jest przewidziany w obiekcie, czy jest wykonana instalacja? Jaki system preferuje inwestor : POLON ALFA, ESSER, PROTEC, SCHRACK itp.

#### **Odpowiedź na pytania:**

1. Zamawiający informuje, że gniazda 230V i łączniki oświetlenia podstawowego wykonywane są w II etapie budowy przedszkola.
2. Wyposażenie szafy IT RACK 24 zostanie zlecone odrębnym zleceniem po sporządzeniu dokumentacji.
3. UPS do obwodów komputerowych zostanie zlecony odrębnym zleceniem.
4. Zamawiający informuje, że centrala SSP jest wykonana na klatkach schodowych zgodnie z projektem.

#### **Wniosek nr 6 o wyjaśnienie SWZ z dnia 15.07.2024 r.**

1. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzono wykonaną instalację systemu oddymiania. W przedmiarze robót brak jest elementów systemu. Czy inwestor zakłada w tym etapie montaż i uruchomienie systemu oddymiania. Czy należy doliczyć do oferty uruchomienie w/w instalacji Jeżeli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowych.
2. Czy na obiekcie jest przewidziany monitoring . W przedmiarze robót brak elementów CCTV. Czy należy doliczyć do oferty uruchomienie w/w instalacji Jeżeli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowych.
3. Czy na obiekcie jest przewidziany system domofonowy/ videodomofonowy. W przedmiarze robót brak elementów . Czy należy doliczyć do oferty uruchomienie w/w instalacji Jeżeli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowych.
4. Czy na obiekcie jest przewidziany system włamania i napadu. W przedmiarze robót brak elementów instalacji. Czy należy doliczyć do oferty uruchomienie w/w instalacji Jeżeli tak to proszę o udostępnienie dokumentacji projektowych.
5. Czy Inwestor potwierdza ilość płytek na ścianach w ilości – 1296,901 m<sup>2</sup> ?
6. Prosimy o dokładny kolor (zdjęcie poglądowe, link?) i producenta wybranych przez Inwestora płytek na ściany i podłogę.
7. Czy wszystkie płytki będą jednakowe czy będą występować inne modele i kolorystyka płytek? Jeśli tak prosimy o dokładne informacje na ten temat (specyfikacja, zdjęcie).
8. Prosimy o dokładniejsze informacje o płytkach na podłogę (specyfikacja, zdjęcie link?)

9. Czy Inwestor posiada informację o badaniu wody ? Jeżeli tak to prosimy o informację oraz ekspertyzę.
10. Po czyjej stronie będzie badanie szczelności instalacji wody i C.O. Brak informacji w przedmiarze robót.

#### **Odpowiedź na pytania:**

1. Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, stąd należy wycenić wszystkie elementy niezbędne do jego uzyskania.
2. Zamawiający zleci wykonanie w późniejszym terminie odrębnym zleceniem.
3. Zamawiający zleci wykonanie w późniejszym terminie odrębnym zleceniem.
4. Zamawiający zleci wykonanie w późniejszym terminie odrębnym zleceniem.
5. Zamawiający przypomina o zapisie zawartym w pkt 4.11 SWZ: 11.  
*Załączony przedmiar określa jedynie orientacyjny zakres robót przewidzianych do wykonania zamówienia, ułatwiając tym samym skalkulowanie ceny. Przedmiar nie stanowi podstawy do późniejszego rozliczenia umowy, ponieważ przyjęto w niej zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, tj. cena umowy nie podlega zmianie w trakcie realizacji zamówienia. W cenie podmiotu zamówienia należy uwzględnić wszystkie roboty oraz koszty, również nie ujęte w przedmiarze robót a wynikające ze specyfikacji i technologii robót.*
6. Zamawiający nie ma wybranego producenta płytek, kolorystyka będzie uzgadniania z użytkownikiem na etapie realizacji. Wykonawca winien wycenić zgodnie z podanymi wytycznymi: GRUBOŚĆ: min. 8 mm. ZASTOSOWANIE: ŚCIANA I PODŁOGA (antypoślizgowe). PRZEZNACZENIE: WEWNĄTRZ. TONALNOŚĆ:V2. PŁYTKA REKTYFIKOWANA:TAK. KLASA ŚCIERALNOŚCI: min. 4. WYMIARY 29,8 X 59,8cm. KOLOR szary z elementami kolorowych pasów (niebieski, zielony, czerwony). ATEST HIGIENICZNO SANITARNY.
7. J.w.
8. J.w.
9. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, stąd należy wycenić wszystkie elementy niezbędne do jego uzyskania. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania badania wody, jeśli wymagają tego przepisy
10. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, stąd należy wycenić wszystkie elementy niezbędne do jego uzyskania.

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.**

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **2 sierpnia 2024 r., o godz. 10:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **2 sierpnia 2024 r., o godz. 10:15**
- nowy termin związania ofertą: od dnia **2 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Powyższa zmiana treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiąże Wykonawców.

/-/ Bernard Rudkowski

*z-ca Wójta Gminy Skoroszyce*

.....  
zatwierdzam

Zmianę niniejszą zamieszcza się  
na stronie postępowania Zamawiającego  
w dniu 29 lipca.2024 r.